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ゴールデンウィーク期間中は
　ゴミの収集時間を変更します

～午前７時までにゴミステーションへ！～

　ゴールデンウィーク期間中は、交通渋滞が予
想されますので、ゴミの収集時間を変更します。
　午前７時までに決められたゴミステーション
に出してください。
■５月４日（月）から５月６日（水）まで
　※土・日曜日は収集しません

〔２月15日～３月14日受付分〕（敬称略）

いつまでも おしあわせに

おたんじょう おめでとう

おくやみ もうしあげます

　お な ま え　　　　生まれた月日　父母の名 住　所

　氏　　　名　　 年齢　　 月　日 住　所
島　谷　貞　光
菅　野　博　志
� �　野　和　夫
都　筑　舜　一
坂　本　清　助
佐々木　政　雄

世　帯 2,927世帯
人　口 5,247 人
　男 2,419 人
　女 2,828 人
前月比 －36 人
 （２月28日現在）

この広報誌は再生紙を使っています。

２月19日
２月24日
２月21日
２月29日
２月29日
３月12日

高砂町
陣屋町
高砂町
双　葉
双　葉
富　野

96歳
82歳
86歳
84歳
95歳
70歳
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４ 月 事　業　名　等 会　　場 時　間

１ 水
２ 木
３ 金
４ 土
５ 日
6 月
7 火
８ 水 ◆げんき倶楽部(中止) ふれあい健康センター 10:00～11:30

9 木
◆健康相談(中の沢)(中止) 中の沢振興会館 10:00～11:30
◆行政相談(中止) 役場２階小会議室 13:00～15:00

10 金
11 土
12 日
13 月
14 火 ◆身体障がい者相談(中止) 役場１階相談室 13:30～15:30

15 水
◆げんき倶楽部(中止) ふれあい健康センター 10:00～11:30
◆すくすく教室・のびのび広場(中止) 子育て支援センター 10:00～11:30

16 木
◆優良運転者講習 福 祉 セ ン タ ー 18:30～
◆登記・法律無料相談 役 場 会 議 室 13:00～15:00

17 金
18 土
19 日
20 月
21 火 ◆１歳６ヶ月児・３歳児・５歳児健康診査 ふれあい健康センター 13:00～13:30
22 水 ◆げんき倶楽部(中止) ふれあい健康センター 10:00～11:30
23 木
24 金
25 土
26 日
27 月 ◆健康教室(大浜)(中止) 大 浜 振 興 会 館 10:00～11:30
28 火 ◆乳幼児健康診査・乳幼児健康相談・BCG接種 ふれあい健康センター 13:00～13:30
29 水 昭和の日

30 木

５ 月 事　業　名　等 会　　場 時　間

1 金
◆まる元運動教室（静狩） 静 狩 振 興 会 館 10:00～11:00
◆まる元運動教室（国縫） 国 縫 振 興 会 館 13:00～14:00
◆まる元運動教室（字長万部）福祉センター講堂 14:45～15:45

2 土
3 日 憲法記念日

4 月 みどりの日

5 火 こどもの日

6 水 振替休日

7 木
8 金
9 土
10 日
11 月

12 火 ◆年金事務相談（要予約） 役場２階会議室
10:30～12:00
13:00～15:30

　 夫 の 氏 名　　　  妻 の 氏 名　　  届出日

　今月は届出がありません。

　今月は届出がありません。


